
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
; БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

" / f " ^ S j l ^ J J l - 2021 г. ' № 

О признании утратившими силу 
постановлений администрации 
Губкинского городского округа 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской 
области от 07 декабря 2020 года № 511-пп «О предоставлении льгот на проезд 
при осуществлении регулярных перевозок по муниципальным и пригородным 
(межмуниципальным) маршрутам (кроме железнодорожного транспорта)», 
на основании Устава Губкинского городского округа Белгородской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
- постановление главы администрации Губкинского городского округа 

от 19 июня 2009 года № 969 «Об организации проезда граждан льготных 
категорий и пенсионеров на территории Губкинского городского округа»; 

постановление главы администрации Губкинского городского округа 
от 09 марта 2010 года № 451 «О внесении изменения в постановление главы 
администрации Губкинского городского округа от 19 июня 2009 года № 969»; 

- постановление администрации Губкинского городского округа 
от 13 мая 2013 года № 1051-па «О внесении изменений в постановление главы 
администрации Губкинского городского округа от 19 июня 2009 года № 969»; 

постановление администрации Губкинского городского округа 
от 05 июня 2015 года № 973-па «О внесении изменения в постановление главы 
администрации Губкинского городского округа от 19.06.2009 года № 969»; 

постановление администрации Губкинского городского округа 
от 16 декабря 2015 года № 2421-па «О внесении изменений в постановление 
главы администрации Губкинского городского округа от 19 июня 2009 года 



2 

№ 969»; 
постановление администрации Губкинского городского округа 

от 26 мая 2017 года № 830-па «О внесении изменений в постановление главы 
администрации Губкинского городского округа от 19.06.2009 года № 969»; 

- постановление администрации Губкинского городского округа 
от 30 июня 2017 года № 1015-па «О внесении изменений в постановление 
администрации Губкинского городского округа от 26.05.2017 года № 830-па»; 

- пункт 1 постановления администрации Губкинского городского 
округа от 27 декабря 2017 года № 2008-па «О внесении изменений 
в постановления администрации, главы администрации Губкинского 
городского округа»; 

постановление администрации Губкинского городского округа 
от 15 сентября 2020 года № 1276-па «О внесении изменений в постановление 
главы администрации Губкинского городского округа от 19 июня 2009 года 
№ 969». 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Белоусова И.К. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 
2021 года. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа А.П. Гаевой 


